
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/340/2017 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXV/294/2013 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

 Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXV/294/2013 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 2932). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

J. Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 945


		2017-02-24T13:30:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




